
  

UCHWAŁA NR LX/363/23 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków niewygasających z dniem 31 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, 1725, 1747, 1768) Rada Miejska w Stawiskach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 823



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/363/23 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota wydatku 

(w zł) 

Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę infrastruktury 

wodociągowej i kanalizacyjnej 
229.000,00 30.06.2024 r. 

2.  Odwodnienie drogi w Cedrach 150.000,00 30.06.2024 r. 

3. Wykonanie dokumentacji projektowej dróg na terenie Gminy Stawiski 428.117,10 30.06.2024 r. 

4. Dokumentacja na strefę inwestycyjną 49.200,00 30.06.2024 r. 

5. 
Dostosowanie schodów wejściowych do Urzędu Miejskiego  

w Stawiskach od strony ul. Długiej 
70.000,00 30.06.2024 r. 

6. 
Rozbudowa i przebudowa wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków 

w Stawiskach 
599.504,58 30.06.2024 r. 

7. Wpisy do ksiąg wieczystych na grunty przejęte pod budowę drogi. 8.000,00 30.06.2024 r. 

8. Budowa świetlicy w Michnach 40.000,00 30.06.2024 r. 

 Razem: 1.573.823,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 823



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/363/23 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Dział Rozdział  § Nazwa zadania  Kwota  

010 01043 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę infrastruktury 

wodociągowej i kanalizacyjnej 
229.000,00 

600 60016 6050 Odwodnienie drogi w Cedrach 150.000,00 

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej  dróg na terenie Gminy Stawiski 428.117,10 

700 70005 6050 Dokumentacja na strefę inwestycyjną 49.200,00 

750 75023 6050 
Dostosowanie schodów wejściowych do Urzędu Miejskiego  

w Stawiskach od strony ul. Długiej 
70.000,00 

900 90001  6059 
Rozbudowa i przebudowa wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków  

w Stawiskach 
599.506,58 

700 70005 6060 Wpisy do ksiąg wieczystych na grunty przejęte pod budowę drogi. 8.000,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy w Michnach 40.000,00 

   Razem 1.573.823,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 823


		2024-02-12T13:41:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




